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計

室 名 用 途

多目的室

多目的室

音 楽 室

音 楽 室

調 理 室

陶 芸 室

多目的室

多目的室

多目的室

学 習 室

音 楽 室
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Ａ２
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Ａ２

Ａ２

Ａ２
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   148.0㎡

    84.0㎡

    64.0㎡

    64.0㎡

    64.0㎡

    64.0㎡

   128.0㎡

    40.0㎡

面 積

●児童センター(Ｂ１)

室 名

遊 戯 室

集 会 室

授 乳 室

給 湯 室

相 談 室

更 衣 室

物 品 庫 １

計
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Ｂ１

Ｂ１

Ｂ１

Ｂ１

Ｂ１

Ｂ１

Ｂ１

Ｂ１

Ｂ１

Ｂ１

Ｂ１

面 積

●エコミュージアム・コアセンター

ラ イブ ラ リ ー ・ ミー テ ィ ン グ ルー ム

階層

Ａ１

Ａ１

Ａ１

Ａ２

Ａ２

Ａ２

Ａ２

Ａ２

面 積

   84.0㎡

  168.0㎡

  168.0㎡

   84.0㎡

   64.0㎡

   64.0㎡

  168.0㎡

   48.0㎡

  848.0㎡計

●粗大ごみリユース展示広場

室 名

階層

Ａ１

Ａ１

面 積

   56.0㎡

計

展 示 広 場

作 業 室 ・ 休 憩 室

 交流室　１

 交流室　２

 練習室　１

 交流室　３

 交流室　４

 特別活動室

 音　楽　室　

 調　理　室

 陶　芸　室

 学　習　室

 練習室　２

 研　修　室

 和室１・２

創作活動室

物 品 庫 ２

作 業 室

企 画 展 示 ス ペー ス 　 Ａ

企 画 展 示 ス ペー ス 　 Ｂ

文 書 庫 ・ 標 本 室

ビ ジ タ ー ホ ー ル

   32.0㎡

   32.0㎡

   32.0㎡

   32.0㎡

    4.0㎡

   12.0㎡

   15.0㎡

   6.0㎡

    9.0㎡

   32.0㎡

    44.3㎡

    97.7㎡

    40.0㎡

   119.3㎡

    60.8㎡

1,018.10㎡

  178.0㎡

  384.0㎡

   82.7㎡

  138.7㎡

児童ｾﾝﾀｰ事務室 常 設 展 示 ス ペ ー ス 　 Ａ

ｴ ｺ ﾐ ｭ ｰ ｼ ﾞ ｱ ﾑ ｾ ﾝ ﾀ ｰ 事 務 室

室 名


